（ 公 印 省 略 ）

新 温 商 第 号

令和 6 年 10 月 11 日

会 員 各 位

新 温 泉 町 商 工 会

 会長 谷 田  一 富

商工会報に係る広告募集について（ご案内）

秋涼の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業運営に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、標記の会報を発行するにあたり、会員の皆様より広告掲載の募集を行います。

会報は新温泉町内全戸へ配付をいたしますので、事業所 PR などに是非ご活用くださいますようご案内

申し上げます。

申し込みは裏面の広告掲載申込書に必要事項をご記入の上、FAXでご返信ください。

記

【共通項目】

１．会報発行日 令和 6年 12月予定 ※新温泉町全戸配布

２．申 込 先 新温泉町商工会

３．申込期限 令和 6年 10月 25日（金）迄に申込書を提出ください。

【広告募集】

１．広告サイズ 1P（50×80）mm  カラー印刷可

２．広告掲載料 1枠 3,000円

３．広告原稿 原稿もしくはデータ持参

４．募 集 数 先着 10枠

広告掲載申込書

【共通項目データ】

お申 込 日 令和   年   月   日

事業所名

所 在 地
〒

電話番号 （     ）      －

ＦＡＸ番号 （     ）      －

ご担当者様

【広告掲載用データ】

原稿サイズ 紙ベース   データ （       ）

原稿の返還 希望する   希望しない

連絡事項

※申込期限：令和 6年 10月 25日（金）迄に申込書をお願いします

※お問い合わせ先

新温泉町商工会

担当：西坂 ・ 中村

TEL 82-1152 FAX 82-3732

Mail：m-nishisaka@sinonsen.com